государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области основная общеобразовательная школа № 9
города Жигулевска городского округа Жигулевск Самарской

области
ПРИКАЗ

01 сентября 2021г. № 96/9-од
Об организации работы родительского дорожного патруля

В целях повышения культуры поведения обучающихся на дороге, снижениюуровня детского дорожно-транспортного травматизма, формированиястереотипа законопослушного поведения на проезжей части, повышенияуровня ответственности родителей за формирование у детей навыкабезопасного поведения на проезжей части
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в ГБОУ ООШ№ 9 общественную организацию «Родительскийдорожный патруль».2. Назначить ответственным за обеспечение координации работыродительского дорожного патруля Факанову Наталью Дмитриевну,учителя музыки.3. Утвердить состав родительского дорожного патруля на 2021/2022учебный год.4. Финько Елена Васильевна (по согласованию), ответственная за работупо организации обучения детей Правилам дорожного движения ипрофилактике детского дорожно-транспортного травматизма ГБОУООШ№ 9.5. Факанова Наталья Дмитриевна (по согласованию), ответственная заорганизацию и координацию работы родительского патруля.6. Курбанова Светлана Владимировна, родитель ученика 5 класса.7. Баленко Наталья Михайловна , родитель 5 класса.8. Тутарова Анна Анатольевна, родитель ученика 7б класса.9. Дерр Елена Яковлевна, родитель ученика 6 класса.

Директор ГБОУ ООШ№ 9М.Б.Пискунов

		2021-11-30T11:21:09+0400
	00a439e2b47e61ae4a
	Михаил Борисович